77. Ne Recligiosi ulla modo presumant defraudare ipsa
 Principia, eridita, et redigalia, aut ad hoc ulla modo da
 re consilium et auxilium aliis. . . Ne carnis ludant &c.
78. Et cum potissimum transgressionem paupertatis inde proveni
 re non absq. fundamento suspicamus, quod multi fratres
 raro, aut nunquam aliquo Expositorum Regule legant
 aut audiant. . . Sacerdotes qui ad doctrinam Christianam
 Clericis, et laicis proponenda desinat sunt semper in
 suis sermonibus hanc materiam sedulo pertractant. . . in
 quolibet Conventu omni die saluti. . . aliquis ex probatis
 viris Expositoribus tempore mensis legatur.
79. Superiores admonitos volumus, ut subditos suos charita
 tive secundum pauperum nostrum statum tractent: cibo, potu
 et vestimentis ad sufficientiam provideant.
80. n. 4. Superiores locales post Reverendos Superiores si
 si conceditis conventus doctrinam spirituales indiscrepab
 liter impendant. . . quomodo sed in spiritu et veritate
 adorare, bonam meditationem instituire, tentationibus
 resistere, propriam passionem mortificare &c.
81. n. 5. Exulans a Conventibus nostris omnia lingua vix
 discordis, et quidquid fraternae charitatis sedere po
 test. . . regulare silentium. . . accurate servetur. . .
 Et aliquis inter infirmos eide in spiritualibus
 et in corporalibus omni affectu succurrant &c. Et pa
 titer de senibus, et habitualiter infirmis intelledum
 volumus. . . Nostros autem infirmos adhortamur ut
 recordentur se esse professores Altissime paupertatis &c.
82. n. 6. Leprosorum proventus aqua nempe Superiores

suas obligationes non adimplent, super grege suo commissum
competenter non inquirunt, oves suas salvandis mentis
non pascunt, errantes non corrigunt, ignorantes non instru-
unt, destitutos non confortant &c.

25. Graduatim non possunt pretendere singularitate, in quibus
et potu nisi ob adversam valetudinem. recordentur se esse
positos in exemplum aliorum.

§. C.

Dedinzioni Avviti

fatti per questa Città de' Capucci di Reggio

S. 10 Ordin. R. del 1708.

64. n. 1. Si raccomanda a nostri Frati la frequenza del Coro
... gli esercizi spirituali una volta l'anno e che la sera
dopo la cena, o la collazione convergano tutti al coro.

65. n. 2. E perchè il Demonio sotto apparenze di bene ca-
giona nò pochi discepoli, che rilasciano in Dio l'osservan-
za vegliare, ed alienano da quello spirito di S. Seraphicità,
nel quale fu fondata la nra Religione: si proibisce l'
introduzione di nuove feste, di Tredicine, Processioni Co-
ronelle, Prediche nelle nre Chiese ... e si proibisce il
cantare ad uso de' Secolari la Magnificat il Benedictus il
Te Deum.